
                                                                                              
                                          Uchwała Nr XXVII/ 190 / 2016  

                                                   Rady Miejskiej w Piastowie  
                                                    z dnia  05 grudnia  2016 roku. 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na 2016 rok Miasta Piastowa. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz.446 z póżn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215,  art. 217, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236,  art. 237, art. 239, art. 258, 
art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r  
poz. 1870)   Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Zwiększyć wydatki budżetu miasta  o kwotę                                       181.000,00 zł. 
2. Zmniejszyć wydatki budżetu miasta  o kwotę                                      181.000,00 zł                                                                                                                                           
zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
3. Plan wydatków po zmianach    wynosi                                            94.373.588,80 zł 
    w tym  a) wydatki bieżące                 76.891.860,80 zł; 
                b) wydatki majątkowe           17.481.728,00 zł. 
 

                                                                  § 3. 
 
 W  Uchwale  Budżetowej na 2016 Miasta Piastowa Nr XVI/97 /2015 z dnia  
22 grudnia 2015 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

                                         
1) Tabela 2 i 2a otrzymują brzmienie określone w Załączniku Nr 1 i 2 do  niniejszej  
Uchwały. 
2) Załącznik Nr 1  otrzymuje brzmienie określone w Załaczniku  Nr 3 do niniejszej  
    uchwały. 

                                                           §4. 
 

     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Piastowa. 

 
§ 5. 

 
    Uchwała  wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 
 
 

§ 6. 
    
    Uchwała  wymaga  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
    Mazowieckiego. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Piastowie 

/-/ 
Agata Korczak 



 
 
 
 
 
Uzasadnienie do Uchwały  XXVII/ 190 / 2016   z dnia 05 grudnia 2016 roku. 
 
 
Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2016 rok przedstawiają się następująco: 
 
Zmniejszenie  planu  wydatków bieżących  w dziale  700, rozdział 70005 wydatki  
związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 175.000 zł. 
 
Zwiększenie  planu  wydatków bieżących  w dziale  700, rozdział 70005 wydatki  
majątkowe o kwotę 75.000 zł z przeznaczeniem na zakup gruntu- działki 33/2 o pow. 
427 m2. 
 
Zwiększenie  planu  wydatków bieżących w dziale  750, rozdział 75023 wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 20.440 z z przeznaczeniem na 
PFRON  i zakup energii. 
 
Zmniejszenie  planu  wydatków bieżących  w dziale  750, rozdział 75023 
wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 6.000 zł ( Zmniejszenie 13-tki). 
 
Zwiększenie  planu  wydatków bieżących w dziale  801, rozdział 80101 wydatki  
związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 2.700 zł oraz w dziale 801, 
rozdział 80104 dotacje  na zadania  bieżące o kwotę 50.080 zł z przeznaczeniem na 
opłatę noty księgowej otrzymanej z Miasta Stołecznego Warszawy za uczęszczanie 
37 dzieci z naszego miasta do przedszkoli niepublicznych w Warszawie w  2016 
roku. 
 
Zwiekszenie  planu wydatków bieżących w dziale 926 rozdział 92605 Zadania w 
zakresie kultury fizycznej, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 
kwotę 30.000 z przeznaczeniem na obsługę lodowiska.  
Zwiekszenie  planu wydatków bieżących w dziale 926 rozdział 92605 Zadania w 
zakresie kultury fizycznej, świadczenia na rzecz osób fizycznych  o kwotę 2.780 zł z 
przeznaczeniem na stypendia sportowe.  
 
W załączniku Nr 3 zwiekszono dotację celową dla Miasta stołecznego Warszawa, 
Pruszkowa, Michałowic do dzieci z Piastowa  do  łącznej  kwoty  530.000 zł. 
 
Po zmianach plan wydatków budżetowych wynosi  94.373.588,80 zł. 

 
Biorąc powyższe pod uwagę Burmistrz Miasta Piastowa wnosi proponowany projekt 
Uchwały Rady Miejskiej w Piastowie w/w sprawie. 
 
Sporządziła Janina Flont 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Piastowie 

/-/ 
Agata Korczak 

 


